



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Wiegman Holding ApS

Oehlenschlägergade 43, 5., 1663 København V

CVR-nr. 33 07 28 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

Inger-Marie Wiegman
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Wiegman Holding ApS Oehlenschlägergade 43, 5. 1663 København V
	CVR-nr.: 33 07 28 56
	Stiftet: 28. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Inger-Marie Wiegman
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea, Vesterbrogade 8, 0900 København C
Kapitalinteresse	Teamarbejdsliv ApS, Valby



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.000	-6.518
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	264.290
Indtægter af kapitalinteresser	6.925	0
Andre finansielle indtægter	2.662	5.376
1 Øvrige finansielle omkostninger	-737	-2.338
Resultat før skat	2.850	260.810
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.850	260.810
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.925	264.290
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-104.075	-103.480
Disponeret i alt	2.850	260.810



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	520.912
3 Kapitalinteresser	306.926	0
4 Andre tilgodehavender	46.524	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.450</u>	<u>520.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>353.450</u>	<u>520.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	173.298	0
Andre tilgodehavender	3.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>177.048</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>45.542</u>	<u>271.865</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>222.590</u>	<u>271.865</u>
Aktiver i alt	<u>576.040</u>	<u>792.777</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	264.926	478.912
Overført resultat	124.761	7.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>569.687</u>	<u>666.837</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>6.353</u>	<u>125.940</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.353</u>	<u>125.940</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.353</u>	<u>125.940</u>
 Passiver i alt	 <u>576.040</u>	 <u>792.777</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	214.622	111.405	0	406.027
Resultatandel	0	264.290	-103.480	100.000	260.810
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	478.912	7.925	100.000	666.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	6.925	-104.075	100.000	2.850
Udloddet udbytte	0	-220.911	220.911	0	0
	80.000	264.926	124.761	100.000	569.687



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	737	2.338
	<u>737</u>	<u>2.338</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	42.000	42.000
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>42.000</u>
Opskrivninger 1. januar	478.912	214.622
Årets resultat	0	264.290
Årets tilbageførsler på afgang	-258.001	0
Udbytte	-220.911	0
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>478.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>520.912</u>
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	300.001	0
Kostpris 31. december	<u>300.001</u>	<u>0</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	6.925	0
Opskrivninger 31. december	<u>6.925</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>306.926</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	46.524	0
	<u>46.524</u>	<u>0</u>


